
DODATEK Č. 2/2021 KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 03PT-004518 

Číslo smlouvy zhotovitele: 21-011-A1-DUSP

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 
Název související veřejné zakázky: 1/55 Břeclav, obchvat -  DÚSP, IČ-SP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Dodatek“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2.
účastníci Společnosti „SUDOP GROUP_Střední a větší projekty_BIM“ založené Smlouvou o společnosti 
ze dne 11. 11. 2019, se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

zhotovitelem: SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
IČO: 25793349
DIČ: CZ25793349
zápis v obchodním rejstříku: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
právní forma: a.s. 
bankovní spojení: 
zastoupeným

jako „Společník 1“
zastoupen společností Dopravoprojekt Brno a.s. se sídlem Kounicova 271/13, Brno, PSČ 602 00, IČ: 463 47 488, 
na základě Dodatku č. 2 Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 13. 9. 2021

a

zhotovitelem: PUDIS a.s.
se sídlem v Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891
zápis v obchodním rejstříku: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458
právní forma: a.s.
zastoupeným

jako „Společník 2“

1



zastoupen společností Dopravoprojekt Bmo a.s. se sídlem Kounicova 271/13, Bmo, PSČ 602 00, IČ: 463 47 488, 
na základě Dodatku č. 2 Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 13. 9. 2021

a

zhotovitelem: METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem v Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO: 45271895
DIČ: CZ45271895
zápis v obchodním rejstříku: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1418
právní forma: a.s.
zastoupeným

jako „Společník 3“

zastoupen společností Dopravoprojekt Bmo a.s. se sídlem Kounicova 271/13, Bmo, PSČ 602 00, IČ: 463 47 488, 
na základě Dodatku č. 2 Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 13. 9. 2021

a

zhotovitelem: Dopravoprojekt Bmo a.s. 
se sídlem v Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Bmo 
IČO: 46347488 
DIČ: CZ46347488
zápis v obchodním rejstříku: zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785
právní forma: a.s.
zastoupeným

jako „Správce“ a „Společník 4“

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 1. 4. 2021 mezi sebou uzavřely prováděcí smlouvu, číslo smlouvy objednatele 
03PT-004518, číslo smlouvy zhotovitele 21 071 200 (dále jen ,,Smlouva“), jejímž předmětem je zpracování 
DÚSP pro stavbu 1/55 Břeclav, obchvat a příslušná inženýrská činnost vedoucí k získám společného povolení. 
Ke smlouvě byl dále uzavřen Dodatek č. 1/2021 ze dne 21. 10. 2021, předmětem dodatku byla změna Správce 
společnosti zhotovitele.

2. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 2/2021, kteiým dochází 
k úpravě lhůty dílčího plnění spočívajícího v odevzdám konceptu dokumentace a k úpravě celkové ceny plnění, 
a to z důvodu potřeby zapracování výsledků průzkumů životního prostředí, zejména pak zapracování výsledků 
migrační studie s důrazem na opatření pro umožnění a zamezení prostupu netopýrů přes silniční těleso.
Původní biologický průzkum 2018 řešil ve vztahu k ochraně netopýrů pouze organizační opatření v podobě 
vhodného načasování kácení dřevin. Znalost o výskytu netopýrů byla známa pouze na základě databázových 
údajů, které bez podrobného průzkumu zpravidla nejde vztáhnout na konkrétní migrační koridory. Potřeba 
ochrany letových koridorů tedy byla řešena až v aktuálně zpracovaném průzkumu.

2



4. Smluvní strany shodně prohlašují, že se nejedná o podstatnou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Článek II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku II. Cena za poskytování služeb, odst. 1 a odst. 2 Smlouvy, 
se mění následujícím způsobem:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kě 

bez DPH
DPH v Kě

Celková cena Služeb 
v Kě

včetně DPH

16 250 340,- Kě 3 412 571,40 Kě 19 662 911,40 Kě

(dále jen „cena plnění“).

Podrobná specifikace ceny plnění části DUSP tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. Cena je navýšena za 
vícepráce v souvislosti se zapracováním nových požadavků ze závěrů biologických průzkumů a migrační 
studie. Je navýšena cena za projekční práce v dílčí části DUSP, cena za IČ kDUSP zůstává nezměněna. 
Celková cena víceprací je 838 740,- Kč bez DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku III. Doba a místo plnění, odst. 1 Smlouvy, se mění 
následujícím způsobem:

Zahájení plnění: na základě výzvy Objednatele k zahájení plnění 

Doba plnění:

Koncept DÚSP: do 30. 11. 2021

Koncept čistopisu DÚSP: do 1 měsíce od projednání připomínek ke konceptu 

Čistopis DÚSP: do 1 měsíce od projednám připomínek ke konceptu čistopisu 

IČ-SP a podání žádosti o společné povolení: do 10 měsíců od předání konceptu čistopisu DÚSP

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2/2021 nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku 
v registra smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem.

2. Tento Dodatek č. 2/2021 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto 
Dodatkem č. 2/2021 zůstávají nadále v platnosti v původním znění. Případné další změny Smlouvy lze 
realizovat pouze na základě dohody obou smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. 2/2021 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal:
Datum: 30.11.2021 15:53:04 +01:00

3

Datum: 2021.11.25 15:52:25 +01'00'



Příloha č. 1

Dokumentace ke sloučenému územnímu a stavebnímu řízení - DUSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), v platném znění v rozsahu přiměřeném 
charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

I/55 B řeclav, obchvat

kalkulace cen y dle Sm louvy o dílo kalkulace cen y za  vícepráce dle Dodatku č . 2

Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč počet hod Hodinová sazba Kč/hod.

A. Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje
2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení
3. Seznam vstupních podkladů_____________________________________
B. Souhrnná technická zpráva
1. Popis území stavby
2. Celkový popis stavby
3. Připojení na technickou infrastrukturu
4. Dopravní řešení
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana
7. Ochrana obyvatelstva
8. Zásady organizace výstavby
9. Celkové vodohospodářské řešení
C. Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů
2. Katastrální situační výkres
3. Koordinační situační výkres

4. Speciální situační výkres
neoceňuje se neoceňuje se

D .l Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební část
1. Objekty pozemních komunikací včetně propustků
1.1 Technická zpráva
1.2 Výkresy
2. Mostní objekty a zdi
2.1 Technická zpráva
2.2 Výkresy
3. Vodohospodářské objekty - odvodnění pozemní komunikace
3.1 Technická zpráva
3.2 Hydrotechnické výpočty
3.3 Statické výpočty
3.4 Výkresy
4. Objekty osvětlení pozemní komunikace
4.1 Technická zpráva
4.2 Výkresy
5. Objekty podzemních staveb
5.1 Technická zpráva neoceňuje se neoceňuje se
5.2 Výkresy neoceňuje se neoceňuje se
5.3 Statická část neoceňuje se neocenuie se
6. Objekty zařízení pro provozní informace a pro inteligentní dopravní
6.1 Technická zpráva

6.2 Výkresy

7. Objekty drah
8. Objekty pozemních staveb
9. Ostatní stavební objekty
10. Požárně bezpečnostní řešení neoceňuje se
D.l Dokumentace objektů a technologických zařízení-technologická

neoceňuje se

2.1 Technická zpráva neoceňuje se neoceňuje se
2.2 Výkresy neoceňuje se neoceňuje se
Dokladová část
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených
2. Doklad podle jiného právního předpisu neoceňuje se neoceňuje se
3. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury
4. Geodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle jiných 
právních předpisů (zaměření území)_______________________________________
5. Projekt zpracovaný báňským projektantem neoceňuje se neoceňuje se
6. Inženýrskogeologické, diagnostické a dopravní průzkumy neoceňuje se neoceňuje se
7. Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jednání vedených v
Související dokumentace, podklady a průzkumy

1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF
2. Dokumentace pro odnětí z PUPFL
3. Projekt odpadového hospodářství
4. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy
5. Dendrologický průzkum nebo jeho aktualizace
6. Průzkum inženýrských sítí vč. jejich ověření správci
7. Podrobný pedologický průzkum
8. Hluková studie nebo její aktualizace
9 .Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie
10. Rozptylová studie nebo její aktualizace
11. Rešerše geotechnického průzkumu
12. Hydrogeologický posudek
13. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby
14. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní

15. Ověření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA) neoceňuje se neoceňuje se

4$.-Další průzkumy ■dle zad avat ej e/o bjedjí ate 1 f ňuje se neoceňuje se
e m  n r  i  t s j  t K t s  i

I__■ -■<___<■> __ 1Ě i c á t t d rí1. 30.11.2021 15.52.54 | ” I” U  I .  m *íJceňuje se neoceňuje se
Reprografie I I
SO U ČET celkem za DSP (bez DPH) | 11 827 600 | 1 | 838 740 |

Podepsal


